Formularz rejestracyjny
Tajwańska Misja Handlowa 2017
Spotkania w ramach Tajwańskiej Misji Handlowej odbędą się w poniedziałek, 18 września 2017 r., w Warszawie, w hotelu InterContinental (ul. Emilii Plater 49, 00-125 Warszawa), sala konferencyjna Carmen + Don Giovanni. 

Spotkania będą się odbywały w półgodzinnych odstępach rozpoczynając od godziny 10:00. Ilość miejsc jest ograniczona.
Prosimy o wysłanie wypełnionego zgłoszenia na adres: warsaw@taitra.org.tw
	Imię i nazwisko, stanowisko
	

	Firma
	

	Telefon kontaktowy
	

	E- mail
	

	Strona www
	

	Preferowana godzina pierwszego spotkania

(nie gwarantujemy umówienia na preferowaną godzinę, liczy się kolejność zgłoszeń)
	( 10:00 

( 11:00

( 12:00

( 13:00

( 14:00

( 15:00

( 16:00

( 17:00



	Firmy tajwańskie, z którymi chcą się Państwo spotkać:

(katalog firm jest dostępny na stronie: http://goo.gl/MuSFRd ; lista w języku polskim: http://goo.gl/PkmjTq)

	( 1. CHING YUANG ENTERPRISE CO., LTD
(oświetlenie LED, klimatyzatory)
www.c-yuang.com.tw
( 8. SHYH RU METALLIC INDUSTRIAL CORP.
(drobne elementy metalowe)
www.shyhru.com
( 2. CVICLOUD CORPORATION
(elektronika konsumencka, ICT)
www.opro9.com
( 9. SUN MINES ELECTRICS CO., LTD.
(maszyny)
www.blowtac.com.tw 
( 3. GLOBE LOCK AND HARDWARE INC.
(drobne elementy metalowe)

www.globelock.com.tw
( 10. SYSTEM INTEGRATION PRO TECH INC.
(ICT, komponenty elektroniczne)
www.sipro.com.tw/en_index.html
( 4. LIANG'S INDUSTIRAL CORPORTATION
(drobne elementy metalowe, części samochodowe)
www.hardwareweb.com.tw
( 11. TAKANO MACHINERY COMPANY
(maszyny)

www.takano-machinery.com
( 5. LIGITEK ELECTRONICS CO., LTD.
(oświetlenie LED, komponenty elektroniczne)
www.ligitek.com
( 12. TEXIM INTERNATIONAL CO. ENT. LTD.
(urządzenia optyczne)
www.borescope-texim.com
( 6. LUXY STAR ELECTRONICS INC.
(oświetlenie LED)
www.luxy-star.com
( 13. TOP CONTROLS CO., LTD.
(maszyny)
www.taiwantrade.com.tw/topcontrols 
( 7. POLYMAX PRECISION INDUSTRY CO., LTD
(części samochodowe, komponenty elektroniczne)

www.duplug.com
( 14. YEH SHENG POWDER PARTS IND. CO. LTD.
(drobne elementy metalowe, części samochodowe)
www.yehsheng.com



Informujemy, że Państwa dane osobowe umieszczone na formularzu będą wykorzystywane wyłącznie do celów organizacyjnych niniejszego spotkania oraz w celu promocji wydarzeń o podobnym charakterze. Mają Państwo prawo wglądu do swoich danych, prawo do ich poprawiania, a także prawo do ich usunięcia.
